
SZANOWNI PAŃSTWO !!! – RODZICE DZIECI w wieku przedszkolnym 

       W związku z naborem  dzieci do PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNEGO w Tarnawie Dolnej na rok 

szkolny 2014/15 informujemy zainteresowanych rodziców, że są jeszcze wolne miejsca. Przyjmujemy dzieci w 

wieku od 2,5 roku życia do 6 lat. Przedszkole nasze prowadzi dodatkowo w grupie „Starszaków” zajęcia które 

przygotowują dzieci pięcio i sześcioletnie bezpośrednio do podjęcia nauki w klasie I Szkoły Podstawowej.  
      Czas spędzony w naszym Przedszkolu jest czasem twórczym, gdyż wszystkie zajęcia zaplanowane są tak, 

aby pozytywnie stymulować rozwój intelektualny i emocjonalny dziecka. Pobyt dziecka w Przedszkolu 

przynosi wiele korzyści i dzieciom, i rodzicom. Dzieci są tutaj pod fachową opieką wykwalifikowanej kadry, 

mają na czas podane posiłki, bawią się i odpoczywają, a w zabawie zdobywają nowe przydatne w życiu 

umiejętności. Zwolnieni z nieustannej opieki nad nimi dorośli mają czas na spokojną pracę zawodową(godziny 

opieki przedszkolnej 6.00 do 16.30). 

   Przedszkolaki poznają zasady życia w społecznego przez szerokie kontakty środowiskowe. Na spotkania                    

z dziećmi zapraszamy osoby reprezentujące różnych ciekawe zawody, organizujemy wyprawy do okolicznych 

zakładów pracy, wyjazdy do na spektakle teatralne i na sale zabaw.  Umożliwiamy żywy udział dzieci w 

Przedszkolu w występach przyjezdnych teatrzyków. Tym samym każde dziecko ma możliwość uczenia się 

przez bezpośrednie doświadczenie i kontakt w stwarzanych przez nas sytuacjach. W Przedszkolu podczas 

dłuższego pobytu zdobywa przyjaciół, kłóci się z nimi i uczy się rozwiązywać te „małe” konflikty. 

  Obcowanie z liczną grupą dzieci i dorosłych uczy dziecko podporządkowywania się społecznym normom                    

i nakazom. Przedszkolak w procesie tak stymulowanej edukacji staje się także coraz bardziej samodzielny - to 

cecha, której będzie potrzebował na każdym etapie nauki w szkole. Zdobędzie w naszym Przedszkolu także 

wiele umiejętności, nie zdając sobie z tego sprawy - zajęcia w formie zabawy nie są dla dzieci wyłącznie 

odpoczynkiem. Z pomocą wychowawców dzieci rozwijają tutaj umiejętność porozumiewania się                                   

i nawiązywania kontaktu, między innymi poprzez komentowanie opowiadań i obrazków, udział                                  

w inscenizacjach i występach środowiskowych. 

   Zajęcia rytmiki i nauki tańca z uwzględnieniem śpiewania, pląsów, wyliczanek pomagają dziecku opanować 

artykulację, posługiwanie się głosem, a słuchanie utworów muzycznych uczy je odróżniać dźwięki i udoskonala 

słuch. Rysowanie kółek, kresek, wypełnianie obrazków kolorami, pisanie literek rozwinie zdolności manualne 

dziecka i zapozna je z pismem. Kontakt ze sztuką (teatrzyk, koncert, słuchanie bajek) rozbudzą wrażliwość 

estetyczną malucha. Ważne jest także dla dziecka poznawanie własnego ciała i jego możliwości na zajęciach 

fizycznych. Prowadzimy dla dzieci w grupie „Starszaków” dodatkowe zajęcia fizyczne z uwzględnieniem 

korekcji wad postawy – dzieci przez angażowanie w zaplanowane zabawy ćwiczeniowe wzmacniają swój 

kręgosłupowy gorset mięśniowy co wydatnie wpływa na prawidłową sylwetkę dziecka. 

      Prowadzone w naszym Przedszkolu regularne zajęcia z języka angielskiego dają możliwość przyswajania 

wiedzy językowej naturalnie i mimowolnie poprzez naśladownictwo i powtarzanie. Poznawanie języka obcego 

w tym wieku buduje mocne fundamenty do osiągnięcia w późniejszym okresie przez Wasze dziecko swobody 

w operowaniu i uczeniu się języka, a nawet dwujęzyczności. Dzieci bezwarunkowo, słuchając i patrząc na 

mimikę i gesty nauczyciela, potrafią zrozumieć czego się od nich wymaga, a w miarę powtarzalności                             

i obcowania regularnie z językiem angielskim zaczynają powtarzać jak i odpowiadać na zadawane pytania.  

      Podczas zajęć przede wszystkim dzieci uczą się poprzez zabawę, tj. gry tematyczno-językowe, tradycyjne 

zabawy z angielskiego kręgu kulturowego i odtwarzanie scenek z codziennego życia (np. sklep, podróż, 

restauracja). Różnorodność zadań angażuje wszystkich, rozwija umiejętności motoryczne oraz słuchowe, uczy 

rytmu i intonacji języka. 

       Dzieci uczą się tych rzeczy, które znajdują się w ich zasięgu wzroku. Głównym celem nauczania są więc 

nazwy obiektów i osób, proste polecenia i wyrażenia. W miarę oswajania się z językiem dzieci zaczynają 

naśladować słowa i polecenia, używają ich samodzielnie, a nawet podejmują krótkie wypowiedzi. Na tym 

etapie nie jest wymagane, aby dziecko mówiło. Dzieci rozwijają się w różnym tempie i prędzej czy później 

same zaczynają uczestniczyć czynnie w rozmowach. Chcemy rozwijać w nich wrażliwość na inne kultury, na 

słowo, stymulować wyobraźnię, dawać impuls do rozwijania własnych talentów. 

   Zalety naszego Przedszkola można mnożyć, dlatego musicie Państwo rozważyć, czy nie warto byłoby zaufać 

i powierzyć opiekę i wychowanie oraz przygotowanie „zerówkowe” dzieci 5 i 6 letnich właśnie nam. Dzieci 

urodzone po 30 czerwca 2008 r. nie muszą iść z dniem 1 września 2014r. do I klasy szkoły podstawowej!!! 
   Od nowego roku szkolnego zamierzamy utrzymać koszty pośrednie przygotowania posiłków dla dzieci co 

pozwoli na utrzymanie na stałym poziomie opłaty stałej. 

    Łączny koszt opłat za całodzienny pobyt w Przedszkolu, 4-ro częściowy posiłek i zajęcia dodatkowe                      

w miesiącu(20 dni) zamknie się podobnie jak w roku bieżącym w kwocie 220 zł. 

    Zachęcamy za tym do skorzystania z naszej usługi. Telefony kontaktowe 13 49 30 555 -wychowawcy,                     

692 695 648 – dyrektor. 

                                                      Dyrekcja Przedszkola Niepublicznego 

w Tarnawie Dolnej. 


